29 Nisan 2025 Sali

3. Kosu Saat:14.30
ikramiye
Yetigtirici Primi
Forma At ismi
1.CAN YADIGAR

2.CEVIKKAS

3 KIRKPINAR BEY
4 ROCK TOROCK
5.YALNIZ TURBO
6.ASK VE GAVIZE
7.ASK VE SEVGI
8.BUGDAY BASAGI
9.SOYLU KURT

10.YUMURCAK

Yas
3yae

3yae
3yae
3yae
3yke
3ykd
3ykd
3ydd
3yad

3yad

Yaris Programi

1.)390.000 t
1.)117.000 &

Orijin(Baba - Anne)
SEVEND - NUROZKAN

KAFKAS SAH - CEVIKKIZ
AYABAKAN - NURSUNA
MICIZEKAYA - ASLIGUL
TURBO - BARAVA GULU
DEMRDOVEN - ASK VE GUL
TAYKUT - ASLKAYA
YAKUFBEY - DIYARKZI
BILGEKURT - BUZDERYAS!

ONURKAAN - SEVDANLR

Siklet
57

57

57

57

57

51

51

54

54

55

Maiden/DHOW

2.)156.000 ¢

2.)46.800 v

Jokey Sahip

U.TEMUR SEV. OZMVEN
F.ARSLAN C. KAY. OZASLAN
B.MMRIK IBR. KAYA
G.YILDIZ KAD. KAYA
AGELIK MUH. DARAVSHA

MALI AKGOBEK ~ BES. KAYA
R KARAKAYA SEL. AKKILIG
AMEHDIALTIN  IBR. KAYA

E.AKPINAR S. B TANIYIT

SALIH GELIK RAM KAYA

1. 4'LU GANYAN, 3. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

Antalya Hipdromu (3. Yans Giinii)

1000 Kum

4)39.000 ¢
4)11.700 ¢

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

57 kg,
3.)78.000 ¢
3.)23.400 ¢
Antrendr
D.SAV 6
MERTKORKMAZ 9
ADING 1
MERTKORKMAZ 7
D.ALTIN 8
ADING 5
ADING 3
ADING 4
D.ALTIN 10
ADING 2

14

14

14

12

14

14

14

14

19

19

19

19

19

19

19

20

20

19

1.13.19

Gy
4,05

30,60
8,10
15,45
1,40

17,05

2745

16,60

AGF
11.43(3)

147(7)
2093(2)
3.56(5)
50.25(1)
7.83(4)
0.52(9)
0.09(10)
1.35(8)

2.56(6)

idm

True
True
True
True
True
True
True

True

True



